MoaroToBneHo ¢ ucnonb3osaHmem cucteMmbl FAPAHT

HanmeHoBaHVe Kog,
rnokasaresia CTpO-

K1

1 2

MocTynneHns oT AOXOA0B,
BCEro: 100
B TOM 4ucre:

[0X0Abl OT COGCTBEHHOCTH 110

[OX0Abl OT OKa3aHus YCNyr,
pa6ot 120

[0X0Abl OT WTpagoB, NeHel,

WHbIX CYMM MPUHYAUTENBHOTO
N3bLATUA 130
6e3B03Me3[Hble NOCTYMNAeHUs

OT HafHaUMOHaNbHbIX OpraHu3a-

LWiA, MPaBUTENbLCTB MHOCTPaH-

HbIX FOCYJapCTB, MEXAyHapos-

HbIX (DMHAHCOBBIX OpraHu3auyuin - 140
WHble cybeuanm, npesocTaBeH-

Hble U3 6rogKeTa 150
npoyne [oxofbl 160
[0X0Abl OT onepauuii

Tabnuua 2

MokasaTenu no NocTynaeHWUsM i BbinnaTaMm yupexzaeHus (nogpasseneHus)

Kop no 6romkeTHOI
Knaccupukaumm
Poccuiickoii
denepatiyn

120

130

130

180

180
180

Ha 01 sHBaps 20 20 .

O6bem hMHAHCOBOro 06ecreyeHms, pyo. (C TOYHOCTBIO 0 BYX 3HaKOB rocse 3ansToii — 0,00)
BCEro B TOM YvCre:

cybeuamm cybenaum cy6enaun, cybemanm Ha cpefcTea MOCTYT/IEHNs OT OKa3aHs
Ha (PYHAaHCOBOE Ha (MHAHCOBOE MPEeJOCTaB/is-  OCYLLECTB/EHWE  06sS3aTeNlbHOMo yenyr (BbINonHeHUs pabor)
obecrieyeHie  OOeCreYeHVie  eMble B COOT-  KamUTalbHbIX — MEAMLMHCKOrO  Ha MiaTHO/ OCHOBE U OT UHOM
BbIMOHEHNS BbINOMHEHNA  BETCTBUM C a6- BIOXeEHWIA CTPaxoBaHMs  MPUHOCSLLIEN AOXOA AeATENbHOCTM
rocyJapCTBeH- rocyJapCTBeH-  3aLem BTOpbiM BCEro VB Hux
HOro (MyHULM-  HOrO 33daHus  MyHKTa 1cTatbu rpaHTbl
NasbHOro) n3 6romketa  78.1 BrOMKETHO-
3afiaHns Pepepant- ro Kogekca
13 thefiepasb- HOro hoHaa Poccuiickoit
HOro OtofpKeTa,  0bs3aTesbHO- Pepepauyv
GromkeTa ro MeauLmH-
cybbekTa CKOTO CTPaxo-
Poccuiickoii BaHWA
denepauynm
(mecTHOro -
6rODKETA)
4 5 51 6 7 8 9 10
51163614,16 16323876,00 3839738,16 31000000,00
X X X X X
47073876,00 16323876,00 X X 30750000,00
X X X X X
X X X X X
X X X X
200000,00 X X X X 200000,00



MoaroToBneHo ¢ ucnonb3oBaHnem cuctembl FAPAHT

C aKTVBamm
BO3MELLEHME HEAOCTaum
MaTepuasibHbIX 3arnaoB
[0X0[bl OT peannsaLmm
MaTepuasibHbIX 3arnacos
Bbin/athl Mo pacxofam, BCEro:
B TOM UMC/IE Ha:
BbINAThl NEPCoHay BCEro:
U3 HUX:
onnata Tpyfa W HauuceHns
Ha BbINNaThbl MO onaaTe Tpyaa

COLMaNbHbIE U UHbIE BbIMMATI
Hace/eHUIo, BCETO

13 HNX:
ynnaTy Haioros, c60poB 1
WHBIX MfaTexeld, BCEro

U3 HUX:
6e3B03Me3/Hble MepeUNCEHNs
opraHu3aLuam

npoyvie pacxofbl (Kpome pac-
XO[I0B Ha 3aKyrKy TOBapos,
pa6oT, ycnyr)

pacxofpl Ha 3aKynky ToBapos,
paboT, ycnyr, Bcero
MocTynneHve (hMHAHCOBbIX
aKT1BOB, BCETO:

U3 HUX:

yBeNn4yeHne oCTaTKoB CPefCTB
npoyme NOCTynneHns
Bbi6bITVE (PUHAHCOBBIX
aKTVBOB, BCEro

U3 Hux:

YMeHbLLEHNE OCTATKOB CPeACTB
npoume BbIOLITUSA

OcTaToK CpefCTB Ha Hayao
roga

OcTaToK CpefCcTB Ha KOoHeL,
roga

180

200

210

211

220

230

240

250

260

300

310
320

400

410
420

500

600

440

440

100

no

300

300

300

850

510
550

600

610
650

4
50000,00

25000,00

25000,00
52003765,64

26606676,00

26606676,00

722800,00

24674289,64

51163614,16

51 163614,16

52003765,64

51163614,16

840151,48

0,00

16323876,00

14695476,00

14695476,00

428400,00

1200000,00

16323876,00

16323876,00

16323876,00

16323876,00

0,00

0,00

3839738,16

3839738,16

3839738,16

3839738,16

3839738,16

3839738,16

9
50000,00

25000,00

25000,00
31840151,48

11911200,00

11911200,00

294400,00

19634551,48

31000000,00

31000000,00

31840151,48

31000000,00

840151,48

0,00



MoAroToB/IEHO € UCMONb30BaHMeM cuctembl FTAPAHT

HaumeHoBaHue
nokasartens

BbInnaTbl Mo pacxogam Ha
3aKynKy ToBapoB, pa6or,
YCNyr BCEro:;

B TOM YuC/IE:

Ha OMnaTy KOHTPaKTOB 3aK/io-
UEHHbIX 40 Hauana ouyepeHo-
ro MHaHCOBOrO rofa:

Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT,
YCNyr Mo rofy Havana
3aKYMKU:

Tabnuuya 2.1

MokasaTenu BbINAAT N0 pacxofaM Ha 3aKyrnky TOBapoB, paboT, yCnyr yupexaeHus (nogpasaeneHuns)

Koga

CTPOKM

0001

1001

2001

log
Hauana
3aKymnKu

2018

Ha 01 auBap#

20 20 .

Cymma BbINfaT N0 pacxXodaM Ha 3aKyrky TOBapoB, paboT u ycnyr, py6, (C TOUHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB noce 3anstoii — 0,00)
B TOM YMChe:

BCEro Ha 3aKynku

Ha2020 r. Ha2021 r. Ha20 22 .
ouepeaHoin 1-blli rog 2-0l4 rog,
(bMHaHCOBLI  NaHOBOrO Mn1aHoBOro
rog nepmoja nepmoja
5

24674289,64 24699000,00 24822500,00

0,00 0,00 0,00

24674289,64 24699000,00 24822500,00

B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM
ot 5 anpens 2013 1. Ne 44-®3 «O KOHTpaKT-
HOl cucTeme B chepe 3aKyrnoK TOBapoB,
paboTt, ycnyr ans obecneyveHus rocygap-
CTBEHHbIX ¥ MYHULMNAbHBIX HYX»

Ha20___ r. Ha20___ r. Ha20__ T

ouepegHoi 1-bii1 rOg 2-0W rofg

(OMHAHCOBBLIA  NNaHOBOTrO M1aHOBOro
rog nepuoga nepuoja

B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM
0T 18 nrona 2011 r. Ne 223-®3 «O 3aKynkax
TOBapoB, paboT, yCyr OTAeNbHbIMU BUAaMU

HOPUANYECKUX NUL»

Ha2020 r. Ha2021 r. Ha2022 r

ouepefHoi 1-bii1 TOg 2-0i rog

()MHAHCOBLIA  MIAHOBOrO N1aHOBOro
rog nepuoja nepuofga
10 12

24674289,64 24699000,00 24822500,00

0,00 0,00 0,00

24674289,64 24699000,00 24822500,00



